

## **Eltvedt ApS**

**Gentoftegade 95  
2820 Gentofte**

**CVR-nr. 36 02 80 92**

### **Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. februar 2019

---

Daniel Eltvedt  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Eltvedt ApS  
Gentoftegade 95  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 36 02 80 92

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Stiftet: 8. juni 2014

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Daniel Eltvedt, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er malervirksomhed og entreprenørvirksomhed samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 51.118, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 189.473.

Ledelsen anser det realiserede resultat for utilfredsstillende, men forventer et positivt resultat i det kommende år.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.161.592</b>	<b>1.358.965</b>
Personaleomkostninger	1	-1.211.121	-1.393.772
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-22.741</u>	<u>-22.741</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-72.270</b>	<b>-57.548</b>
Finansielle indtægter		307	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-266</u>	<u>-641</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-72.229</b>	<b>-58.189</b>
Skat af årets resultat	3	<u>21.111</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-51.118</u></b>	<b><u>-58.189</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-51.118</u>	<u>-58.189</u>
		<b><u>-51.118</u></b>	<b><u>-58.189</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.226	45.967
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>23.226</u>	<u>45.967</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>23.226</u>	<u>45.967</u>
Færdigvarer og handelsvarer		11.084	10.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>11.084</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		151.606	62.131
Igangværende arbejder for fremmed regning		83.334	158.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	21.897
Andre tilgodehavender		80.813	5.250
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	6.085	0
Udskudt skatteaktiv		21.111	0
Periodeafgrænsningsposter	6	37.980	46.117
<b>Tilgodehavender</b>		<u>380.929</u>	<u>293.395</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>229.696</u>	<u>216.959</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>621.709</u>	<u>520.354</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>644.935</u></u>	<u><u>566.321</u></u>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	44.244
Overført resultat		<u>139.473</u>	<u>146.347</u>
<b>Egenkapital</b>	7	<u><b>189.473</b></u>	<u><b>240.591</b></u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.119	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		214.614	132.642
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.277	0
Selskabsskat		0	41.174
Anden gæld		193.170	151.914
Periodeafgrænsningsposter		<u>18.282</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>455.462</b></u>	<u><b>325.730</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>455.462</b></u>	<u><b>325.730</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>644.935</b></u>	<u><b>566.321</b></u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.128.179	1.307.673
Pensioner	56.117	66.517
Andre omkostninger til social sikring	14.869	18.267
Andre personaleomkostninger	11.956	1.315
	<u><b>1.211.121</b></u>	<u><b>1.393.772</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>266</u>	<u>641</u>
	<u><b>266</b></u>	<u><b>641</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>-21.111</u>	<u>0</u>
	<u><b>-21.111</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2017		<u>113.705</u>
Kostpris 30. september 2018		<u>113.705</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017		67.738
Årets afskrivninger		<u>22.741</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018		<u>90.479</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>		<u><b>23.226</b></u>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>6.085</u>	<u>0</u>

### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

#### Direktion

Rentefod (%)	10,05%	0,00%
--------------	--------	-------

Lånet er fuldt ud indfriet efter regnskabsårets udløb.

## 6 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende vægtafgift og leasing.

## 7 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overkurs ved</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	emission	resultat	
Egenkapital 1. oktober 2017	50.000	44.244	146.347	240.591
Årets resultat	0	0	-51.118	-51.118
Overført fra overkurs ved emission	0	-44.244	44.244	0
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>139.473</u></b>	<b><u>189.473</u></b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Eltvedt ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler.

Restløbetid i 24 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.463, i alt kr. 83.112.

## **Noter**

### **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Af selskabets likvide midler, er kr. 10.845 stillet til sikkerhed for udførte arbejder.